



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ANPARTSSELSKABET AF 1918

Østerled 4, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 49 78 02 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 10a986HMZNT251951517

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Fin T. Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

ANPARTSSELSKABET AF 1918

Østerled 4, 3. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 49 78 02 14

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fin T. Nielsen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivning og investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.018	-32.728
1 Personaleomkostninger	0	-75.000
Driftsresultat	-30.018	-107.728
Andre finansielle indtægter	207.172	19.920
Øvrige finansielle omkostninger	-475	-439.259
Resultat før skat	176.679	-527.067
2 Skat af årets resultat	0	119.718
Årets resultat	176.679	-407.349
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.123.321	-407.349
Disponeret i alt	176.679	-407.349



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	115.962
Tilgodehavender i alt	0	115.962
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.762.462
Værdipapirer i alt	0	3.762.462
Likvide beholdninger	3.612.168	105.772
Omsætningsaktiver i alt	3.612.168	3.984.196
Aktiver i alt	3.612.168	3.984.196



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	492.431	2.700.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	1.242.431	3.850.859
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.000
Anden gæld	54.737	112.337
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	2.300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.737	133.337
Gældsforpligtelser i alt	2.369.737	133.337
Passiver i alt	3.612.168	3.984.196
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	2.700.859	400.000	3.850.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.208.428	-400.000	-2.608.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.300.000	0	-2.300.000
	750.000	492.431	0	1.242.431



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	0	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-115.962
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.756</u>
	0	-119.718
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 77.		


